
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона Пермского края от 28.10.2024 № 

372-ПК «О наделении отдельных городских округов Пермского края статусом 

муниципального округа», пунктом 3.5 Порядка распределения и предоставления из 

бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края 

дотаций на поощрение муниципальных управленческих команд, утвержденным 

постановлением Правительства Пермского края от 25.12.2020 № 1030-п «Об 

утверждении Порядка распределения и предоставления из бюджета Пермского 

края бюджетам муниципальных образований Пермского края дотаций на 

поощрение муниципальных управленческих команд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Суксунского городского округа 

от 26.11.2021 № 747 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной 

управленческой команды Суксунского городского округа Пермского края» (далее 

– Постановление) изменения, заменив в наименовании, пункте 1 Постановления 

слово «городского» словом «муниципального». 

2. Внести в Порядок поощрения муниципальной управленческой команды 

Суксунского муниципального округа Пермского края, утвержденное 

Постановлением изменения, изложив его в новой редакции согласно Приложению 

к настоящему Постановлению. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Суксунского 

муниципального округа. 

09.12.2025 993 

О внесении изменений в Порядок 
поощрения муниципальной  
управленческой команды  
Суксунского городского округа  
Пермского края, утвержденный 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа  
от 26.11.2021 № 747  
 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW368&n=200695&dst=100008&field=134&date=15.05.2025


2 

  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского муниципального округа 

Корякова Н.Ф. 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава Администрации  

Суксунского муниципального округа                                                    В.П. Бунакова 

 


